
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 27.03.2015 №382 

      г. Жуковка 

 

 

О внесении изменений в Постановление 

администрации Жуковского района от 

06.08.2014 №790 «Об утверждении Порядка 

определения объема и условий предоставления 

субсидий на иные цели муниципальным 

бюджетным и автономным учреждениям 

Жуковского района» 

 

 

 

В целях исполнения части 5 статьи 15 и части 2 статьи 34 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» о 

возложении исполнения полномочий Жуковской городской администрации 

на администрацию Жуковского района и в соответствии с абзацами вторым, 

четвертым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В Порядок определения объема и условий предоставления субсидий 

на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

Жуковского района, утвержденный постановлением администрации 

Жуковского района от 06.08.2014 №790 внести следующие изменения: 

1.1 В пункте 13 первый абзац читать в новой редакции: 

«Не использованные в текущем финансовом году остатки средств 

субсидий на иные цели подлежат перечислению в районный и городской 

бюджеты». 

1.2 Пункт 16 читать в новой редакции: 

«В случае нецелевого использования субсидий субсидии подлежат 

взысканию в доход районного и городского бюджетов в соответствии с 

бюджетным законодательством Российской Федерации». 



2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте 

Жуковского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей 

главы администрации Жуковского района, курирующих соответствующие 

сферы деятельности. 

 

  
 

Глава администрации  

Жуковского района А.В. Давиденко 
Отослано: финансовое управление администрации Жуковского района, отдел культуры 

администрации Жуковского района, отдел учета и отчетности администрации Жуковского 

района 


